平成 １６ 年 １２ 月 ２７ 日

    各    位
                                                            会   社   名  ク ラ リ オ ン 株 式 会 社
                                                            代 表 者 名  取締役社長  泉   龍  彦
                                                            (コード番号  ６７９６東証･大証各第一部）
                                                            問 合 せ 先
                                                            責任者役職名  取締役 管理本部長
                                                            氏        名    関   次  郎
                                                            Ｔ   Ｅ   Ｌ （048）443-1111 (代 表)

取締役の退任に関するお知らせ

   平成１６年１２月３０日付をもって下記のとおり取締役が辞任しますのでお知らせいたしま

す。

記

  １．辞任する取締役        氏  名         旧役職名

                 鬼 木  洋         非常勤

  ２．辞任する理由        一身上の都合による

以 上